
О возбуждении дела № ЕС06-06/2018-420 и создании Комиссии по
рассмотрению дела о нарушении антимонопольного

законодательства

 

          В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

         1. Возбудить дело № ЕС06-06/2018-420 по признакам нарушения
статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» в отношении Правительства Удмуртской Республики
(426007, г. Ижевск, ул. Пушкинская, 214), Министерства экономики
Удмуртской Республики (426007, г. Ижевск, ул. Пушкинская, 214, ИНН
1831031666, КПП 1831001001, ОГРН 1021801195419), ООО «Дельта-
Строй» (426028, г. Ижевск, ул. Маяковского, д. 41, оф. 206, ИНН
1832138549, КПП 183201001, ОГРН 1161832059289) и ООО «Дельта-Дом»
(426038, г. Ижевск, ул. Маркина, д. 230, ИНН 1841061067, КПП
184101001, ОГРН 1161832055990).

2. Для рассмотрения дела № ЕС06-06/2018-420 создать Комиссию в
составе: председатель Комиссии – <…> – заместитель руководителя
Управления;

члены Комиссии:

<…> – старший государственный инспектор отдела антимонопольного
контроля;

<…> – старший государственный инспектор отдела антимонопольного
контроля;

<…> – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного
контроля.

          3. Назначить ответственным за подготовку и ведение дела
старшего государственного инспектора отдела антимонопольного
контроля - <…>.

 

Руководитель                                                                                             <…>



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


